
PUISTOKUMMITOIMINTA KOTKASSA 

 
MITÄ PUISTOKUMMITOIMINTA ON?  
 
Puistokummitoiminta on Kotkan kaupungin organisoimaa, puistoissa ja muissa viherympäristöissä tapahtuvaa vapaaehtoistoimintaa. Viihtyisää kaupunkiympäristöä tehdään ja 
luodaan yhdessä asukkaiden kanssa. Toiminnan kautta asukkaat saavat mahdollisuuden vaikuttaa oman lähiympäristönsä viihtyisyyden lisäämiseen. Puistokummitoiminta on 
jatkuvaa asuinympäristön hoitamista ja se eroaa juuri luonteensa takia kertaluontoisista talkoista. 
 
KUKA VOI OLLA PUISTOKUMMI? 
 
Puistokummiksi voi ryhtyä kuka tahansa kotkalainen yksityishenkilö, joka haluaa toimia vapaaehtoisena Kotkan kaupungin yleisillä alueilla. Asukasyhdistykset, päiväkodit, koulut, 
yritykset ja yhdistykset tai vastaavat voivat toimia puolestaan puistokummiryhmänä. Koska puistokummitoiminta perustuu vapaaehtoistyöhön, siitä ei makseta palkkaa. 
 
MITÄ PUISTOKUMMI TEKEE JA MILLOIN? 
 
Ympäristön viihtyisyyden kannalta roskaantuminen on aikamme suurimpia ongelmia ja roskien keräämisessä riittää tehtävää kaikille halukkaille. Puistokummit voivat osallistua ja 
saavat myös ehdottaa talkoita järjestettäviksi. Talkookohteita on useita ja aiheena voivat olla esim. rantojen siivoustalkoot, koirapuistojen siivoustalkoot, vieraslajitalkoot, kitkentä- 
ja haravointitalkoot. Talkoista sovitaan aina erikseen puistotoimen kunnossapidon työnjohdon kanssa. 
 
Puistokummi voi perehdytyksen jälkeen vapaasti valita työaikansa oman jaksamisensa ja aikataulujensa mukaan. Puistokummi tekee kuitenkin vapaehtoistyötä useammin kuin 
kertaluontoisesti toimiva talkoolainen.  
 
KENEEN VOIT OLLA YHTEYDESSÄ? 
 
Jos Sinä haluat puistokummiksi, voit ilmoittautua täyttämällä kaupungin nettisivulta https://www.kotka.fi/asuminen-ja-ymparisto/puistot-ja-viheralueet/puistokummitoiminta/ 
löytyvän ilmoittautumislomakkeen ja palauttaa sen sähköpostitse puistokummi@kotka.fi. Lomakkeita vastaanotetaan myös Kotkan asiakaspalvelupiste Ruorissa (Kustaankatu 2) 
sekä Kotkansaaren ja Karhulan kirjastoissa.  
 
Halutessasi lisätietoja puistokummiudesta ota yhteyttä, puistotoimen kunnossapidon työnjohtaja Satu Ylämäki p. 044–702 4863. 
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